
Upozornění k § 121, odst. 5 zákona č. 372/2011
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování (zákon o zdravotních službách) -
"přeregistrace"
06. 03. 2012 15:05

Osoby, které jsou oprávněné provozovat nestátní zdravotnické zařízení na základě rozhodnutí o
registraci podle zákona o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních a které hodlají
poskytovat zdravotní služby i po 1. dubnu 2015, požádají v době od 1. dubna 2012 do 31. prosince 2012
příslušný správní orgán o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb.

Žádost  o  udělení  oprávnění  k  poskytování  zdravotních  služeb  včetně  dalších  formulářů   –  bude
v elektronické podobě zveřejněna v odkazu: Formuláře, tiskopisy, doklady, a to v týdnu od 12. března
2012.

Zároveň upozorňujeme, že vzhledem k nabytí účinnosti zákona o zdravotních službách až k 1. dubnu
2012, může odbor zdravotnictví přijímat žádosti pouze po tomto datu, ne dříve. Vzhledem ke stanovené
lhůtě  9  měsíců,  která  je  dána poskytovatelům k  podání  žádosti,  není  nutné zasílat  žádosti  ihned
v dubnu.

Z organizačních i  kapacitních důvodů žádá odbor zdravotnictví o zasílání žádostí  poštou, osobní
předání pouze po předchozí domluvě. 

Věstník Ministerstva zdravotnictví č. 2 – 2012, str. 6 - METODICKÝ POKYN K APLIKACI PŘECHODNÝCH
USTANOVENÍ § 121a § 122 ZÁKONA Č. 372/2011 Sb. - viz zde (__)

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:494708
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:494708

